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Jesteś mieszkańcem Iławy? A może wpadłeś/aś do miasta nad Jeziorakiem na weekend albo
spędzasz tutaj dłuższy urlop? Twoją codzienność – w przypadku mieszkańca – albo pobyt – w
przypadku turysty – w lato 2026 mogą urozmaicić propozycje cyklicznych wydarzeń,
adresowanych do wszystkich zainteresowanych. Wiele z nich ma charakter bezpłatny.

Jesteś ciekawy/a, co w te wakacje będzie się regularnie działo w Iławie? Zapraszamy na przegląd
propozycji spędzania wolnego czasu wraz z najważniejszymi informacjami organizacyjnymi.
Zachęcamy do dzielenia się tą informacją w swoich mediach społecznościowych!



Sobotnie spacery tematyczne: Odkryj sekrety Iławy z licencjonowanym
przewodnikiem

Jeśli chcesz dowiedzieć się, dlaczego woda była tu kiedyś bogiem lub jak wyglądało życie w czasach
Belle Epoque, bezpłatne sobotnie wycieczki piesze po Iławie to punkt obowiązkowy Twojego
urlopu. W każdą sobotę wakacji doświadczeni, licencjonowani przewodnicy zabiorą Cię w podróż w
czasie.

Informacje praktyczne

Kiedy: każda sobota, od 27 czerwca do 29 sierpnia, godzina 12:00.
Miejsce zbiórki: przed iławskim ratuszem.
Czas trwania: około 2–3 godziny.
Koszt: udział jest bezpłatny.

Co ważne – każdy z tematów wycieczek powtarza się w trakcie lata dwukrotnie. W programie
tegorocznych spacerów znajdziesz m.in.:

800 lat od sprowadzenia Krzyżaków do Polski – poznaj burzliwe początki średniowiecznej
historii regionu;
Księżniczka z Kesselbergu, spacer nad Jeziorem Silm – urokliwa trasa pełna legend i pięknych
widoków;
Między Polską a Niemcami – śladami plebiscytu 1920 roku na Warmii, Mazurach i Powiślu;
Architektura dla małych i dużych – idealny spacer dla rodzin, który uczy patrzeć na miasto z
zupełnie nowej perspektywy;
Kiedy woda była bogiem... – opowieści i ciekawostki skupione wokół rzeki Iławki;
Śladami Belle Epoque w Iławie – przenieś się do czasów elegancji i rozkwitu dawnego
miasteczka.

http://Bezpłatne wycieczki piesze z przewodnikiem po Iławie.


Środy, piątki i dni powszednie – wakacyjny plan atrakcji w Iławie

Sobota to za mało? Kalendarz imprez i atrakcji w Iławie przewiduje też atrakcje na dzień
powszedni. Zobacz, jak możesz zaplanować swoje wakacyjne dni.

Podziwiaj panoramę z wieży ratusza i ruszaj w rejs

We wszystkie dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w lipcu i sierpniu o godzinie 12:00 masz
okazję, by bezpłatnie wejść na wieżę iławskiego ratusza. Stamtąd rozciąga się przepiękny widok
na panoramę miasta oraz malownicze okolice Jezioraka.

Z kolei w każdą środę lipca i sierpnia o godzinie 12:00 darmowe zwiedzanie miejskiego ratusza z
przewodnikiem możesz połączyć z wodną przygodą – bezpośrednio po spacerze odbywa się rejs
statkiem Ilavia (sam rejs jest odpłatny zgodnie z obowiązującym cennikiem).

Romantyczny „Rejs ku słońcu”

A może szukasz idealnego pomysłu na letni, piątkowy wieczór? W każdy piątek lipca i sierpnia o
godzinie 17:30 statek Ilavia odbija od brzegu, zabierając pasażerów na biletowany,
klimatyczny „Rejs ku słońcu”. To doskonały sposób na relaks przy blasku zachodzącego słońca i
podziwianie uroków najdłuższego jeziora w Polsce.

Fot. UM w Iławie.

Regularne wydarzenia w Iławie: ruch, pasja i skarby z przeszłości

Jeśli podczas urlopu chcesz połączyć wypoczynek z ruchem lub lubisz unikalne pamiątki, te trzy
cykliczne inicjatywy mogą Cię zainteresować:

Rowerowe Środy z grupą „Dwa Koła”: w każdą środę o godzinie 18:00 miłośnicy

http://Rejsy po Jezioraku statek Ilavia.


jednośladów zbierają się przed wejściem do Galerii Handlowej Jeziorak. To świetna okazja, by
dołączyć do wspólnej, rekreacyjnej przejażdżki i poznać malownicze, rowerowe trasy wokół
Iławy.
ParkRun Mały Jeziorak: coś dla fanów biegania i porannego rozruchu. W każdą sobotę
punktualnie o godzinie 9:00 rano przed basenem miejskim startuje biegowa społeczność. Bez
względu na to, czy biegasz wyczynowo, czy wolisz spokojny trucht – dystans wokół Małego
Jezioraka doda Ci energii na cały weekend.
Iławski Pchli Targ na Starym Mieście: jesteś łowcą skarbów w stylu retro? W każdą
ostatnią sobotę miesiąca w godzinach 11:00 – 15:00 iławskie Stare Miasto zamienia się w
klimatyczny targ staroci. Wydarzenie organizowane przez grupę Krwiofile Iława to miejsce na
znalezienie unikalnej pamiątki z wakacji, starych książek, płyt czy rękodzieła.

f

To zestawienie przybliża regularne wydarzenia wakacyjne w Iławie. Polecamy też aktualności na
stronie głównej serwisu infoilawa.pl – w tym dostępny na prawym panelu głównego serwisu
kalendarz nadchodzących wydarzeń, dzięki niemu nie przegapisz zapowiedzi zbliżających się
imprez!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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